
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTĚ NÍZKÉHO NAPĚTÍ 

 

uzavřená mezi 

 

Název:    Služby Boskovice, s.r.o. 
Sídlo:    U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice 
Zastoupený: Mgr. Milanem Stryou, jednatelem  
IČO:    26944855  
DIČ:    CZ26944855 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. pob. Boskovice  
Číslo účtu:   35 – 2095650207/0100 
Zapsaný:   v OR vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl C, č. vložky 47100 

(dále jen „Obchodník“) 

 

a 

 

Název:    Diecézní charita Brno 
Sídlo:    třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Pavlem Kolmačkou, ředitelem OCH  
IČO:    44990260 
DIČ:    CZ44990260 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:    
Korespondenční a 
doručovací adresa:  Oblastní charita Blansko, Komenského 19, 678 01 Blansko 

(dále jen „Zákazník“) 

 

I. Předmět smlouvy 
1. Obchodník se Smlouvou zavazuje dodávat po dobu, na kterou je Smlouva uzavřena Zákazníkovi 
elektrickou energii, zajistit související služby v elektroenergetice a zahájením dodávky elektřiny převzít 
za Zákazníka odpovědnost za odchylku a Zákazník se zavazuje tuto elektřinu ve sjednaném množství, 
včetně souvisejících služeb odebrat a zaplatit za to Obchodníkovi dohodnutou cenu. 
2. Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména 
ustanovením § 50 odst. 2 energetického zákona a touto Smlouvou zahrnující její nedílné přílohy – 
Příloha A a Přílohu B. 
 
II. Podmínky podávky 
1. Dodávka elektrické energie do odběrného místa bude Obchodníkem zahájena po dokončení procesu 
změny dodavatele elektřiny. 
2. Ujednání o celkovém množství elektrické energie dodávané dle této Smlouvy, včetně specifikace 
Odběrných míst Zákazníka je obsažena v Příloze A Smlouvy. 
 
 



III. Cena a platební podmínky 
1. Cena za dodávku elektrické energie dle této Smlouvy je obsažena v Příloze B této Smlouvy. 
2. Dodaná elektrická energie bude Obchodníkem vyúčtována Zákazníkovi formou faktury (daňového 
dokladu). 
3. Cyklus fakturace: měsíční 
4. Smluvní strany sjednávají, že veškeré úhrady peněžitých částek Zákazníkem Obchodníkovi budou 
prováděny bezhotovostní formou: bezhotovostním převodem. Smluvní strany sjednávají 
bezhotovostní způsob úhrady faktur. 
5. Smluvní strany sjednávají splatnost faktur, přeplatků a nedoplatků ve lhůtě 14 dnů. 
 
IV. Délka trvání závazku 
1. Nestanoví-li dohoda Smluvních stran jinak, Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s předpokládaným 
termínem dodávek zahájených od 01. 01. 2024. Smlouvu je možno vypovědět písemnou formou. 
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po dni doručení 
výpovědi. 
2. Nestanoví-li dohoda Smluvních stran jinak, Obchodník není povinen zahájit dodávku do Odběrného 
místa Zákazníka dle této Smlouvy v termínu dle předchozí věty, nebude-li: 
- Odběrné místo Zákazníka připojeno k distribuční soustavě, 
- účinná smlouva o připojení Odběrného místa Zákazníka k distribuční soustavě s jejím 

provozovatelem, 
- řádně ukončen smluvní vztah o dodávkách elektřiny do Odběrného místa Zákazníka s 

Obchodníkovi předcházejícím dodavatelem (v případě změny dodavatele elektřiny) nebo 
- řádně ukončen proces změny dodavatele elektřiny do Odběrného místa Zákazníka ve smyslu 

obecně závazného právního předpisu, tj. v systému OTE, a.s. nebude coby dodavatel do 
Odběrného místa Zákazníka uveden Obchodník. 

 
V. Změna smluvních podmínek 
1. Smluvní strany sjednávají, že z důvodů vývoje trhu s elektřinou, změny předmětných právních 
předpisů (v rámci legislativy ČR či i jiných států Evropské unie, které mají vliv na konečnou cenu 
komodity) či z důvodů provozních a technologických změn, je možné, aby z podnětu Obchodníka došlo 
ke zvýšení ceny ostatních služeb dodávky elektřiny, předepsaných záloh, ke změně OP nebo CNS (dále 
společně jen jako „změna“). 
2. Obchodník je povinen Zákazníkovi změnu oznámit nejpozději 30. den přede dnem účinnosti změny. 
Obchodník oznámení, ve kterém uvede konkrétní popis změny a datum její účinnosti, provede 
písemně. V případě, že Zákazník s navrhovanou změnou nebude souhlasit, má právo bez uvedení 
důvodu nejpozději 10. den přede dnem účinnosti změny vypovědět Smlouvu. Právo vypovědět 
Smlouvu podle tohoto bodu Zákazníkovi nevzniká v případě zvýšení regulované složky ceny, daní a 
poplatků a dále v případě změny jiných smluvních podmínek v nezbytném rozsahu z důvodu zajištění 
souladu s obecně závazným právním předpisem. Výpověď musí učinit Zákazník písemně. V případě, že 
Zákazník Smlouvu platně nevypoví, dojde ke změně ve znění návrhu Obchodníka, a to s účinností 
stanovenou Obchodníkem v jeho oznámení. 
 
VI. Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zahájení 
dodávky elektrické energie. 
2. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy přechází na případné právní nástupce 
smluvních stran. 
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 
4. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této Smlouvy, jejímu obsahu 
porozuměly a nejsou si vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani jiných právních vad, které 



by jejímu uzavření bránily či způsobovaly její neplatnost. Na důkaz toho připojují smluvní strany své 
podpisy. 
 
VII. Zvláštní ustanovení 
1. Obě smluvní strany souhlasí, že se smlouva uveřejní v plném rozsahu v registru smluv dle zák. č. 
340/2015 Sb., a tuto povinnost splní společnost Služby Boskovice, s.r.o. 
 
 
VIII. Přílohy smlouvy 
Příloha A – Specifikace Odběrných míst Zákazníka 
Příloha B – Cena za dodávku elektrické energie 
 
 
 
 
  
V Boskovicích dne:      V Boskovicích dne: 

Diecézní charita Brno      Služby Boskovice, s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………     ……………………………………………… 
za zákazníka        za dodavatele 

Ing. Pavel Kolmačka      Mgr. Milan Strya 
ředitel Oblastní charity Blansko     jednatel společnosti 
 
 



Příloha A - Specifikace odběrných míst Zákazníka 
 

Č. poř. Název zákazníka IČ EAN 
Distribuční 

sazba 

Hodnota 
hlavního 

jističe 
Obec Umístění 

Plánovaná roční 
spotřeba VT v 

MWh 

Plánovaná roční 
spotřeba NT v 

MWh 

1 Diecézní charita Brno 44990260 859182409990000040 C45d 3x25 A Boskovice 
Dukelská 2079/12 - 

domek 
3,1 29,0 

2 Diecézní charita Brno 
44990260 

859182409990000057 C56d 3x20 A 
Boskovice Dukelská 2079/12 – 

čerpadlo 
0,1 3,1 

3 Diecézní charita Brno 
44990260 

859182409990000064 C02d 3x63 A 
Boskovice Dukelská 2079/12 – 

azylový dům 
12,0 - 

4 Diecézní charita Brno 44990260 859182409990000071 C02d 3x63 A Boskovice Dukelská 68 - dílna 4,5 - 

5 Diecézní charita Brno 44990260 859182409990000088 C02d 3x40 A Boskovice Dukelská 2065 - kuchyně 8,5 - 

 
 
 

 



Příloha B – Cena za dodávku elektřiny 
 

Cena za plnění Obchodníka je tvořena regulovanou složkou ceny, kterou zveřejňuje Energetický 
regulační úřad formou cenového rozhodnutí, neregulovanou složkou ceny (dále jen „Cena za dodávku 
elektřiny“) a příslušnými daněmi. Sjednaná Cena za dodávku elektřiny platí za předpokladu, že po celou 
dobu Cenového období nedojde ke změně distribuční sazby uvedené ve specifikaci odběrných míst. Pro 
případ, kdy během Cenového období dojde ke změně distribuční sazby, smluvní strany sjednávají, že 
Cenové období skončí a výše Ceny za dodávku elektřiny bude od okamžiku změny distribuční sazby pro 
obě smluvní strany závazná ve výši, která bude uvedená v platném ceníku produktu Elektřina bez 
Závazku. 
 
1. Obchodník se Zákazníkem sjednávají individuální fixní cenu za dodávku elektřiny pro období 
od 01.01.2024 do 31.12.2024 (pro účely této Přílohy B jen „Cenové období“), která činí: 
 

Distribuční 
sazba 

VT v Kč/MWh bez 
DPH 

NT v Kč/MWh bez 
DPH 

Stálý měsíční plat 
v Kč/měsíc 

C02d 3 900,- - 0,- 

C45d 3 900,- 3 900,- 0,- 

C56d 3 900,- 3 900,- 0,- 

 


